

浙江华海药业股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

第三季度财务报表是否经审计
□是 否

项目	本报告期	本报告期初至本报告期末	上年同期	本报告期初至上年同期
营业收入	2,119,347,156.66	10.76	7,247,654,219.70	16.78
归属于上市公司股东的净利润	282,702,104.64	85.09	1,031,268,135.45	42.92
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	267,683,623.74	63.44	1,032,536,365.35	27.17
经营活动产生的现金流量净额	579,556,273.33	3.29	1,877,383,787.13	29.32
基本每股收益(元/股)	0.19	72.73	0.71	42.00
稀释每股收益(元/股)	0.19	72.73	0.71	42.00
加权平均净资产收益率(%)	3.25	增加1.35个百分点	12.13	增加2.99个百分点
归属于上市公司股东的净资产	19,555,189,727.37	18.59	18,599,969,612.84	5.14
归属于上市公司股东的每股净资产	8.792,525,623.87	8.076,851,901.19		8.86

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
(一) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额	年初至本报告期末金额
非流动资产处置损益	-882,601.22	-4,880,547.60
计入当期损益的政府补助	6,307,348.61	55,861,407.42
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,334,347.73	-783,439.47
减：所得税影响额	2,621,533.43	-400,576.40
少数股东权益影响额(税后)	333,778.87	470,106.72
合计	15,016,488.90	-1,268,229.90

对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益下列列的项目定义的非常性损益项目及金额重大的，以及将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	282,702,104.64	63.44	主要系：(1)营销团队调整及组织架构调整，中后期销售费用减少；(2)公司产品销售结构优化，毛利率提升；(3)公司期间费用得到有效控制，期间费用率下降；(4)公司研发投入增加，研发费用增加；(5)公司计提资产减值准备减少。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	267,683,623.74	42.92	主要系：(1)营销团队调整及组织架构调整，中后期销售费用减少；(2)公司产品销售结构优化，毛利率提升；(3)公司期间费用得到有效控制，期间费用率下降；(4)公司研发投入增加，研发费用增加；(5)公司计提资产减值准备减少。
经营活动产生的现金流量净额	579,556,273.33	29.32	主要系：(1)销售回款增加；(2)购买商品、接受劳务支付的现金减少；(3)支付的各项税费减少；(4)收到其他与经营活动有关的现金增加。
基本每股收益(元/股)	0.19	72.73	主要系：(1)净利润增加；(2)股本不变。
稀释每股收益(元/股)	0.19	72.73	主要系：(1)净利润增加；(2)股本不变。
加权平均净资产收益率(%)	3.25	增加1.35个百分点	主要系：(1)净利润增加；(2)净资产增加。

一、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	55,692	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名无限售条件流通股(不含回购专用账户)持有者			
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量
陈保华	368,877,935	25.15	0
周朝晖	224,418,900	15.30	0
香港中央结算有限公司	73,671,596	5.02	0
中国工商银行股份有限公司-中融中证医药50指数证券投资基金	27,377,799	1.87	0
浙江华海药业股份有限公司回购专用证券账户	17,680,353	1.21	0
中国农发行股份有限公司-中证500交易开放式指数证券投资基金	15,563,803	1.06	0
台州市金融控股集团有限公司	12,462,871	0.85	0
中国农发行股份有限公司-中证医药50指数证券投资基金	11,452,757	0.78	0
中国人保财险股份有限公司-传统-收益组合	11,226,906	0.77	0
香港中央结算有限公司	9,325,984	0.64	0

前10名有限售条件流通股(不含回购专用账户)持有者

股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量
陈保华	368,877,935	25.15	368,877,935
周朝晖	224,418,900	15.30	224,418,900
香港中央结算有限公司	73,671,596	5.02	73,671,596
中国工商银行股份有限公司-中融中证医药50指数证券投资基金	27,377,799	1.87	27,377,799
浙江华海药业股份有限公司回购专用证券账户	17,680,353	1.21	17,680,353
中国农发行股份有限公司-中证500交易开放式指数证券投资基金	15,563,803	1.06	15,563,803
台州市金融控股集团有限公司	12,462,871	0.85	12,462,871
中国农发行股份有限公司-中证医药50指数证券投资基金	11,452,757	0.78	11,452,757
中国人保财险股份有限公司-传统-收益组合	11,226,906	0.77	11,226,906
香港中央结算有限公司	9,325,984	0.64	9,325,984

上述股东关联关系或一致行动的说明

前10名无限售流通股股东及前10名有限售流通股股东参与融资融券及质押融资及质押融资情况

适用 □不适用

福建南方路面机械股份有限公司 关于部分募集资金投资项目延期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

第三季度财务报表是否经审计
□是 否

项目	本报告期	本报告期初至本报告期末	上年同期	本报告期初至上年同期
营业收入	2,119,347,156.66	10.76	7,247,654,219.70	16.78
归属于上市公司股东的净利润	282,702,104.64	85.09	1,031,268,135.45	42.92
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	267,683,623.74	63.44	1,032,536,365.35	27.17
经营活动产生的现金流量净额	579,556,273.33	3.29	1,877,383,787.13	29.32
基本每股收益(元/股)	0.19	72.73	0.71	42.00
稀释每股收益(元/股)	0.19	72.73	0.71	42.00
加权平均净资产收益率(%)	3.25	增加1.35个百分点	12.13	增加2.99个百分点
归属于上市公司股东的净资产	19,555,189,727.37	18.59	18,599,969,612.84	5.14
归属于上市公司股东的每股净资产	8.792,525,623.87	8.076,851,901.19		8.86

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
(一) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额	年初至本报告期末金额
非流动资产处置损益	-882,601.22	-4,880,547.60
计入当期损益的政府补助	6,307,348.61	55,861,407.42
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,334,347.73	-783,439.47
减：所得税影响额	2,621,533.43	-400,576.40
少数股东权益影响额(税后)	333,778.87	470,106.72
合计	15,016,488.90	-1,268,229.90

对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益下列列的项目定义的非常性损益项目及金额重大的，以及将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	282,702,104.64	63.44	主要系：(1)营销团队调整及组织架构调整，中后期销售费用减少；(2)公司产品销售结构优化，毛利率提升；(3)公司期间费用得到有效控制，期间费用率下降；(4)公司研发投入增加，研发费用增加；(5)公司计提资产减值准备减少。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	267,683,623.74	42.92	主要系：(1)营销团队调整及组织架构调整，中后期销售费用减少；(2)公司产品销售结构优化，毛利率提升；(3)公司期间费用得到有效控制，期间费用率下降；(4)公司研发投入增加，研发费用增加；(5)公司计提资产减值准备减少。
经营活动产生的现金流量净额	579,556,273.33	29.32	主要系：(1)销售回款增加；(2)购买商品、接受劳务支付的现金减少；(3)支付的各项税费减少；(4)收到其他与经营活动有关的现金增加。
基本每股收益(元/股)	0.19	72.73	主要系：(1)净利润增加；(2)股本不变。
稀释每股收益(元/股)	0.19	72.73	主要系：(1)净利润增加；(2)股本不变。
加权平均净资产收益率(%)	3.25	增加1.35个百分点	主要系：(1)净利润增加；(2)净资产增加。

一、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	55,692	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名无限售条件流通股(不含回购专用账户)持有者			
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量
陈保华	368,877,935	25.15	0
周朝晖	224,418,900	15.30	0
香港中央结算有限公司	73,671,596	5.02	0
中国工商银行股份有限公司-中融中证医药50指数证券投资基金	27,377,799	1.87	0
浙江华海药业股份有限公司回购专用证券账户	17,680,353	1.21	0
中国农发行股份有限公司-中证500交易开放式指数证券投资基金	15,563,803	1.06	0
台州市金融控股集团有限公司	12,462,871	0.85	0
中国农发行股份有限公司-中证医药50指数证券投资基金	11,452,757	0.78	0
中国人保财险股份有限公司-传统-收益组合	11,226,906	0.77	0
香港中央结算有限公司	9,325,984	0.64	0

前10名有限售条件流通股(不含回购专用账户)持有者

股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量
陈保华	368,877,935	25.15	368,877,935
周朝晖	224,418,900	15.30	224,418,900
香港中央结算有限公司	73,671,596	5.02	73,671,596
中国工商银行股份有限公司-中融中证医药50指数证券投资基金	27,377,799	1.87	27,377,799
浙江华海药业股份有限公司回购专用证券账户	17,680,353	1.21	17,680,353
中国农发行股份有限公司-中证500交易开放式指数证券投资基金	15,563,803	1.06	15,563,803
台州市金融控股集团有限公司	12,462,871	0.85	12,462,871
中国农发行股份有限公司-中证医药50指数证券投资基金	11,452,757	0.78	11,452,757
中国人保财险股份有限公司-传统-收益组合	11,226,906	0.77	11,226,906
香港中央结算有限公司	9,325,984	0.64	9,325,984

上述股东关联关系或一致行动的说明

前10名无限售流通股股东及前10名有限售流通股股东参与融资融券及质押融资及质押融资情况

适用 □不适用

福建南方路面机械股份有限公司 第二届董事会第十次会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

第三季度财务报表是否经审计
□是 否

项目	本报告期	本报告期初至本报告期末	上年同期	本报告期初至上年同期
营业收入	2,119,347,156.66	10.76	7,247,654,219.70	16.78
归属于上市公司股东的净利润	282,702,104.64	85.09	1,031,268,135.45	42.92
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	267,683,623.74	63.44	1,032,536,365.35	27.17
经营活动产生的现金流量净额	579,556,273.33	3.29	1,877,383,787.13	29.32
基本每股收益(元/股)	0.19	72.73	0.71	42.00
稀释每股收益(元/股)	0.19	72.73	0.71	42.00
加权平均净资产收益率(%)	3.25	增加1.35个百分点	12.13	增加2.99个百分点
归属于上市公司股东的净资产	19,555,189,727.37	18.59	18,599,969,612.84	5.14
归属于上市公司股东的每股净资产	8.792,525,623.87	8.076,851,901.19		8.86

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
(一) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额	年初至本报告期末金额
非流动资产处置损益	-882,601.22	-4,880,547.60
计入当期损益的政府补助	6,307,348.61	55,861,407.42
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,334,347.73	-783,439.47
减：所得税影响额	2,621,533.43	-400,576.40
少数股东权益影响额(税后)	333,778.87	470,106.72
合计	15,016,488.90	-1,268,229.90

对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益下列列的项目定义的非常性损益项目及金额重大的，以及将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	282,702,104.64	63.44	主要系：(1)营销团队调整及组织架构调整，中后期销售费用减少；(2)公司产品销售结构优化，毛利率提升；(3)公司期间费用得到有效控制，期间费用率下降；(4)公司研发投入增加，研发费用增加；(5)公司计提资产减值准备减少。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	267,683,623.74	42.92	主要系：(1)营销团队调整及组织架构调整，中后期销售费用减少；(2)公司产品销售结构优化，毛利率提升；(3)公司期间费用得到有效控制，期间费用率下降；(4)公司研发投入增加，研发费用增加；(5)公司计提资产减值准备减少。
经营活动产生的现金流量净额	579,556,273.33	29.32	主要系：(1)销售回款增加；(2)购买商品、接受劳务支付的现金减少；(3)支付的各项税费减少；(4)收到其他与经营活动有关的现金增加。
基本每股收益(元/股)	0.19	72.73	主要系：(1)净利润增加；(2)股本不变。
稀释每股收益(元/股)	0.19	72.73	主要系：(1)净利润增加；(2)股本不变。
加权平均净资产收益率(%)	3.25	增加1.35个百分点	主要系：(1)净利润增加；(2)净资产增加。

一、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	55,692	报告
-------------	--------	----